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最終更新大会＝ インカレ

・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 インカレ インドア 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
氏名 大学名 学年 選手ID 本戦 予選 本戦 予選 本戦 予選

順位 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 松田康希 関大 4 FAG100014 1 1000 1 2000 3000 3000
2 冷水悠人 近大 3 FAO100031 16 125 32 125 1 1200 1450 1450
3 中村秋河 関大 3 FAO100034 8 250 8 500 4 600 1350 1350
4 宮田陸 近大 2 FAO100035 16 125 16 250 2 900 1275 1275
5 河野甲斐 近大 4 FAO100033 8 250 32 125 4 600 975 975
6 大植駿 関大 4 FCL100008 2 750 96 48 32 75 873 873
7 堺太志 兵大 3 FAO100016 4 500 96 48 8 300 848 848
8 藤井悠人 近大 2 FAO100020 4 500 96 48 16 150 698 698
9 岩本晋之介 関大 1 FBY100034 8 250 64 63 8 300 613 613
10 田口涼太郎 近大 4 FAG100015 4 500 96 48 548 548
11 川田瑞基 近大 2 FAE100031 8 250 勝 3 64 63 16 150 466 466
12 堤野竜司 関学大 1 FAO100039 32 63 勝 3 64 63 勝 5 8 300 434 434
13 篠田玲 関学大 2 FBN100042 16 125 64 63 16 150 338 338
13 北昇馬 大体大 2 FAQ100013 16 125 64 63 16 150 338 338
13 新出悠月 近大 2 FAG100030 16 125 64 63 16 150 338 338
16 渡邊敦也 同大 2 FBY100034 8 300 300 300
17 堀川莞世 関大 2 FAG100022 32 63 64 63 勝 5 16 150 281 281
18 井戸垣一志 関大 2 FAE100040 32 63 勝 3 32 125 勝 5 32 75 271 271
19 堤隆貴 関大 1 FAO100038 32 63 32 125 勝 5 32 75 268 268
20 奥地佑都 近大 1 FAO100041 32 63 決 32 16 150 245 245
21 桑原樹 甲南大 3 FAE100009 16 125 勝 3 決 32 32 75 235 235
22 秋月真緒 甲南大 4 FAG100039 16 125 決 32 32 75 232 232
23 開發陽平 近大 1 FCG100021 32 63 出 16 16 150 229 229
24 蔡旻修 近大 1 FAG100040 32 63 64 63 勝 5 32 75 206 206
25 仲里翼 近大 3 FAQ100019 16 125 96 48 80 19 192 192
26 合田渚 兵大 4 FBY100038 32 63 決 1 決 32 32 75 171 171
27 中屋敷勇人 近大 4 FAO100026 32 63 決 32 32 75 170 170
28 増田快斗 神院大 3 FAF100010 32 63 勝 3 出 16 32 75 157 157
29 金成練 近大 3 FBN100015 32 63 出 16 32 75 154 154
30 増成智也 関学大 2 FAO100027 32 63 勝 3 96 48 勝 5 80 19 138 138
31 高瀬諒平 関国大 4 FAF100010 32 63 勝 3 決 32 64 38 136 136
32 片山創 関学大 4 FAG100031 32 63 決 32 80 19 114 114
33 小川駿 立命大 2 FAE100013 64 32 勝 3 32 75 勝 3 113 113
34 田中聖人 兵大 4 FAO100029 80 16 64 63 勝 5 80 19 103 103
35 安藤百次郎 大体大 3 FAV100025 32 63 勝 3 出 16 80 19 101 101
36 大島望 関大 1 FAG100038 32 63 出 16 80 19 98 98
37 川田駿実 甲南大 1 FAQ100035 80 16 勝 3 32 75 勝 3 97 97
38 平石瑛 近大 3 FAO100025 80 16 32 75 91 91
38 奥平駿 甲南大 3 FAO100024 80 16 32 75 91 91
40 中村修大 関学大 1 FBY100046 決 1 32 75 勝 3 79 79
41 毛利悠斗 同大 3 FAO100030 32 75 勝 3 78 78
42 田中篤生 近大 2 FCL100007 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
43 杉本幹太 龍大 1 FAQ100036 64 32 勝 3 64 38 73 73
44 中留諒太 関学大 3 FAG100029 80 16 勝 3 64 38 勝 3 60 60
44 中基 関大 2 FCI100030 80 16 勝 3 64 38 勝 3 60 60
44 近藤圭一郎 関学大 2 FAG100027 80 16 勝 3 64 38 勝 3 60 60
44 岸井颯汰 甲南大 1 FBY100044 80 16 勝 3 64 38 勝 3 60 60
44 柴田畝那 甲南大 1 FCG100016 80 16 勝 3 64 38 勝 3 60 60
49 羽山昂輝 立命大 3 FBY100010 64 32 勝 3 80 19 勝 3 57 57
49 山﨑秀斗 兵大 3 FAE100027 64 32 勝 3 80 19 勝 3 57 57
49 其田怜 関学大 3 FCG100032 64 32 勝 3 80 19 勝 3 57 57
49 久保晃平 甲南大 3 FBY100024 80 16 64 38 勝 3 57 57
49 本嶋風太 立命大 3 FAE100028 64 32 勝 3 80 19 勝 3 57 57
49 中本悠水 甲南大 1 FAG100028 64 32 勝 3 80 19 勝 3 57 57
55 藤林亮太 近大 4 FAQ100020 64 32 80 19 勝 3 54 54
56 橋本敦弥 公立大 2 FAE100032 決 1 64 38 勝 3 42 42
56 本田嵩稀 関学大 3 FAE100041 決 1 64 38 勝 3 42 42
56 畑野慎平 神大 3 FBN100016 決 1 64 38 勝 3 42 42
59 鈴木悠太 同大 4 FAE100039 64 38 勝 3 41 41
59 寺西拓巳 関大 2 FBY100018 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 増成拓也 関学大 2 FAQ100014 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 須佐優翔 関学大 2 FCG100011 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 上野颯太 近大 1 FBY100048 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 鈴木龍弥 同大 1 FAQ100034 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 星野智紀 立命大 4 FAO100040 80 16 勝 3 80 19 勝 3 41 41
59 片山稜太 大体大 1 FBN100063 64 38 勝 3 41 41
59 串阪達哉 大体大 2 FBN100044 64 38 勝 3 41 41
68 山崎浩平 同大 2 FCL100001 80 16 勝 3 80 19 38 38
68 河野健司 近大 3 FCI100005 80 16 80 19 勝 3 38 38
68 山岸勇貴 同大 4 FCL100002 64 38 38 38
68 田中謙太朗 近大 3 FBN100013 80 16 80 19 勝 3 38 38
68 田中利欣 同大 3 FBY100029 80 16 80 19 勝 3 38 38
68 藤淵賢太 京産大 1 FAO100036 80 16 勝 3 80 19 38 38
74 開清弥 大体大 4 FAE100038 64 32 勝 3 決 1 36 36
74 村上喬 関学大 2 FCG100022 64 32 勝 3 決 1 36 36
76 難波尚貴 龍大 4 FAE100042 64 32 32 32
77 井崎雄一 立命大 2 FAG100019 決 1 80 19 勝 3 23 23
77 岩田幸太郎 甲南大 2 FBN100011 決 1 80 19 勝 3 23 23
77 宮口滉平 大体大 4 FAQ100025 決 1 80 19 勝 3 23 23
77 宮地吾侑 同大 1 FAE100046 決 1 80 19 勝 3 23 23
77 小嶋修史 関学大 1 FBY100042 決 1 80 19 勝 3 23 23
82 岩田真優 同大 4 FAO100023 80 19 勝 3 22 22
82 定政赳流 大体大 4 FBY100028 80 19 勝 3 22 22
82 岡崎奎太 京産大 1 FBN100055 80 19 勝 3 22 22
85 林田竜馬 関学大 4 FAO100028 80 16 勝 3 決 1 20 20
85 永谷恵一朗 同大 3 FAL100043 80 16 勝 3 決 1 20 20
85 三和遥人 同大 1 FAQ100032 80 16 勝 3 決 1 20 20
85 図師奨之介 近大 1 FCG100048 80 16 勝 3 決 1 20 20
85 三木琢慈 立命大 1 FAV100023 80 16 勝 3 決 1 20 20
85 田中大介 神院大 3 FBY100021 80 16 勝 3 決 1 20 20
91 天野響 関大 2 FAE100033 80 16 勝 3 19 19
91 大矢穣士 同大 1 FAE100049 80 19 19 19
93 小山裕暉 近大 4 FBY100026 80 16 決 1 決 1 18 18
94 本田柊哉 立命大 4 FBN100012 80 16 決 1 17 17
95 村口皓亮 大体大 4 FAO100022 80 16 16 16
96 柴倉一太 甲南大 4 FCL100017 決 1 決 1 2 2
96 今西流空 兵大 2 FAQ100015 決 1 決 1 2 2
96 宇津原陽 関学大 2 FBN100005 決 1 決 1 2 2
96 岡田星翔 大体大 4 FCG100034 決 1 決 1 2 2
96 清原幹太 関大 3 FBY100014 決 1 決 1 2 2
96 藤本拓 甲南大 4 FCL100015 決 1 決 1 2 2
96 森下皓太 兵大 2 FCL100011 決 1 決 1 2 2
96 森田篤郎 甲南大 2 FAO100018 決 1 決 1 2 2
96 筒井大輔 近大 4 FCG100013 決 1 決 1 2 2
96 稲田颯太郎 関学大 2 FAO100032 決 1 決 1 2 2
96 池畠大生 大体大 3 FCL100003 決 1 決 1 2 2
96 小野隼征サムウェル 兵大 2 FAE100045 決 1 決 1 2 2
96 馬場亮汰 同大 1 FCL100016 決 1 決 1 2 2
109 棚橋勇斗 甲南大 4 FCQ100014 決 1 1 1
109 小原大輝 同大 4 FAQ100016 決 1 1 1
109 佐藤壮真 兵大 3 FAV100020 決 1 1 1
109 神崎愛斗 神院大 3 FAO100019 決 1 1 1
109 小村喜一 近大 4 FAQ100029 決 1 1 1
109 岩田輝介 関大 3 FBJ100024 決 1 1 1
109 水口大輔 龍大 4 FAF100019 決 1 1 1
109 小林俊介 関国大 2 FCI100016 決 1 1 1
109 松井渉 龍大 3 FCI100018 決 1 1 1
109 伊藤空央 近大 2 FAV100030 決 1 1 1
109 末次武流 神院大 2 FAQ100031 決 1 1 1
109 阿部哉太 甲南大 2 FAV100022 決 1 1 1
109 立石圭 神院大 3 FBA100013 決 1 1 1
109 上田航大 兵大 3 FCL100019 決 1 1 1
109 櫻井駿 甲南大 2 FBY100013 決 1 1 1
109 村上周平 関大 2 FAG100026 決 1 1 1
109 前田晟明 関学大 1 FBN100062 決 1 1 1
109 寺崎呼人 大体大 1 FCL100023 決 1 1 1

Printed at 2022/8/30
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春関 インカレ インドア 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
氏名 大学名 学年 選手ID 本戦 予選 本戦 予選 本戦 予選

順位 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
109 池松篤志 神院大 4 FAV100010 決 1 1 1
109 秦亮介 同大 1 FBY100045 決 1 1 1
109 森脇幸星 同大 1 FBY100050 決 1 1 1
109 森下慶之 立命大 2 FCG100033 決 1 1 1
109 谷野力翔 大体大 2 FAG100024 決 1 1 1
109 中野壮一郎 神院大 1 FAV100035 決 1 1 1
109 星野颯斗 大体大 4 FBN100001 決 1 1 1
109 大森蓮 同大 4 FBY100017 決 1 1 1
109 家迫貢大 兵大 2 FAA100004 決 1 1 1
109 浅野翔織 びわこ大 4 FBO100018 決 1 1 1
109 繁田篤人 阪大 3 FAL100029 決 1 1 1
109 中川壮太 京産大 2 FAL100016 決 1 1 1
109 杉田智哉 同大 3 FBY100036 決 1 1 1
109 浅野海琉 甲南大 1 FAV100009 決 1 1 1
109 豊島彰人 立命大 3 FAF100017 決 1 1 1
109 竹内浩輝 関国大 4 FBN100043 決 1 1 1

Printed at 2022/8/30
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最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

順位 氏名 大学名 学年 選手ID 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 中村天音 関大 4 FAG900007 1 1000 8 500 1500 1500
2 山口花音 関大 1 FAG900017 16 125 32 125 1 1200 1450 1450
3 石川こころ 姫大 1 FCC900016 8 250 32 125 2 900 1275 1275
4 山口瑞希 関学大 3 FAE900021 4 500 16 250 8 300 1050 1050
5 西本聖良 姫大 4 FCC900008 2 750 16 250 1000 1000
6 川本茉穂 関大 3 FAG900011 16 125 32 125 4 600 850 850
7 松下菜々 姫大 3 FCC900010 16 125 96 48 4 600 773 773
8 坂本陽菜 関大 4 FAG900008 4 500 16 250 750 750
9 櫻井ゆき 園田女大 4 FAB900014 8 250 64 63 8 300 613 613
10 古西美桜 関学大 3 FAE900017 16 125 96 48 8 300 473 473
11 古賀麻尋 立命大 4 FCG900002 8 250 96 48 16 150 448 448
12 藤田わか 関学大 3 FAE900020 8 250 96 48 32 75 373 373
13 川上幸夏 甲南大 2 FAQ900011 64 32 勝 3 8 300 勝 3 338 338
14 渡辺実月 同大 3 FBY900013 16 125 96 48 16 150 323 323
15 清水柚華 大教大 4 FBE900002 16 125 決 32 16 150 307 307
16 島田莉央 園田女大 2 FAB900027 32 63 64 63 勝 5 16 150 281 281
16 宮崎明莉 園田女大 4 FAB900016 32 63 64 63 勝 5 16 150 281 281
18 田中菜冴美 姫大 4 FCC900004 16 125 64 63 32 75 263 263
19 小林一愛 姫大 2 FCC900015 16 125 64 63 64 38 226 226
20 加田明日香 関大 3 FAG900012 64 32 勝 3 16 150 勝 3 188 188
20 眞鍋楓果 姫大 3 FCC900006 64 32 勝 3 16 150 勝 3 188 188
20 高岡鈴蘭 関学大 2 FAE900023 64 32 勝 3 16 150 勝 3 188 188
23 上田真鈴 同大 1 FBY900028 32 63 勝 3 決 32 32 75 勝 3 176 176
24 横井優 立命大 3 FCG900007 32 63 勝 3 出 16 32 75 157 157
24 伊藤七海 園田女大 4 FAB900012 32 63 勝 3 出 16 32 75 157 157
24 山口結捺 同大 1 FBY900029 32 63 勝 3 出 16 32 75 157 157
27 人見麗 松蔭女大 4 FAY900006 32 63 出 16 32 75 154 154
27 吉田朋夏 関学大 3 FAE900022 32 63 出 16 32 75 154 154
27 岡山千穂 立命大 3 FCG900006 32 63 出 16 32 75 154 154
30 菰方里菜 同大 2 FBY900024 32 63 勝 3 決 32 64 38 136 136
30 岡井志織 大体大 4 FBN900007 32 63 勝 3 決 32 64 38 136 136
30 西本稲音 関学大 1 FAE900029 32 63 勝 3 決 32 64 38 136 136
33 福嶋優美香 関大 3 FAG900010 32 63 決 32 64 38 133 133
34 森川亜咲 関大 1 FAG900016 64 32 勝 3 出 16 32 75 勝 3 129 129
35 芹川楓花 立命大 1 FCG900014 32 63 勝 3 出 16 64 38 120 120
35 佐口珠穂 びわこ大 4 FAA900002 32 63 勝 3 出 16 64 38 120 120
37 久田真穂 同大 4 FBY900008 64 32 32 75 勝 3 110 110
38 松田萌花 関外大 3 FAD900024 64 32 32 75 107 107
38 足立有加 関学大 3 FAE900016 64 32 32 75 107 107
40 尾山凜花 同大 1 FBY900031 32 63 勝 3 出 16 82 82
41 望月美香 甲南大 4 FAQ900003 決 1 32 75 勝 3 79 79
41 中川桃 関大 2 FAG900013 決 1 32 75 勝 3 79 79
43 西山朋菜 京産大 2 FAL900010 32 75 勝 3 78 78
44 井置秀果 立命大 2 FCG900013 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 尾西優愛 甲南大 3 FAQ900007 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 森川瞳 関学大 3 FAE900019 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 小池真優 同大 4 FBY900006 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 海津美空 大体大 2 FBN900022 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 上野胡桃 大体大 4 FBN900006 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 松田秋希 姫大 3 FCC900002 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 小林弥波 同大 2 FBY900025 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 上林真奈 姫大 1 FCC900017 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 村田千聡 関大 1 FAG900018 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
44 原唯華 姫大 1 FCC900020 64 32 勝 3 64 38 勝 3 76 76
55 兼田若奈 大教大 2 FBE900009 64 32 64 38 勝 3 73 73
55 岩岡芹香 園田女大 3 FAB900020 64 32 64 38 勝 3 73 73
55 佐野楓夏 関外大 2 FAD900027 64 32 64 38 勝 3 73 73
55 東由唯 関外大 3 FAD900019 64 32 64 38 勝 3 73 73
55 奥野柚来 関学大 1 FAE900028 64 32 勝 3 64 38 73 73
60 西田賀杏央 大教大 4 FBE900008 64 32 64 38 70 70
60 松山明日葉 同大 3 FBY900011 64 32 64 38 70 70
62 坂江美空 大教大 4 FBE900003 決 1 64 38 勝 3 42 42
62 前田明音 大体大 3 FBN900019 決 1 64 38 勝 3 42 42
62 中西莉央 園田女大 2 FAB900030 決 1 64 38 勝 3 42 42
62 小川瑠衣 園田女大 4 FAB900013 決 1 64 38 勝 3 42 42
62 矢羽多菜月 姫大 1 FCC900018 決 1 64 38 勝 3 42 42
67 中西夢乃 関大 2 FAG900015 64 38 勝 3 41 41
67 野本蒼乃 親和女大 2 FAZ900011 64 38 勝 3 41 41
69 松野朋実 甲南大 4 FAQ900004 64 32 勝 3 決 1 36 36
69 長藤陽菜 関大 1 FAG900019 64 32 勝 3 決 1 36 36
69 井上光咲 龍大 1 FCI900010 64 32 勝 3 決 1 36 36
69 内匠絵菜 関学大 3 FAE900018 64 32 勝 3 決 1 36 36
69 森田彩来 関学大 2 FAE900026 64 32 勝 3 決 1 36 36
74 中山桜 甲南大 2 FAQ900010 64 32 決 1 33 33
75 川上陽捺 松蔭女大 4 FAY900007 決 1 決 1 2 2
75 竹本千夏 武庫川 2 FCD900016 決 1 決 1 2 2
75 福本有杏 大体大 3 FBN900017 決 1 決 1 2 2
75 福居詩織 関学大 4 FAE900014 決 1 決 1 2 2
75 山本詩菜 武庫川 3 FCD900014 決 1 決 1 2 2
75 六車祐里佳 関大 2 FAG900014 決 1 決 1 2 2
75 渡邉来夢 関学大 4 FAE900015 決 1 決 1 2 2
75 武本萌衣 松蔭女大 1 FAY900012 決 1 決 1 2 2
75 堀江ちひろ 関学大 1 FAE900030 決 1 決 1 2 2
75 松木鈴 甲南大 1 FAQ900012 決 1 決 1 2 2
75 上村倫実 大体大 1 FBN900025 決 1 決 1 2 2
75 武田明里 関学大 1 FAE900024 決 1 決 1 2 2
75 清水祐菜 びわこ大 3 FAA900005 決 1 決 1 2 2
88 長沼利沙 武庫川 2 FCD900017 決 1 1 1
88 今井雪乃 大教大 2 FBE900011 決 1 1 1
88 松本安耶子 関外大 4 FAD900018 決 1 1 1
88 安本華音 甲南大 3 FAQ900006 決 1 1 1
88 臺涼華 園田女大 4 FAB900015 決 1 1 1
88 松井志乃 姫大 3 FCC900003 決 1 1 1
88 藤原加那 甲南大 2 FAQ900009 決 1 1 1
88 中村姫乃 松蔭女大 2 FAY900009 決 1 1 1
88 伊藤詩穂 同大 3 FBY900010 決 1 1 1
88 住山千裕 同大 2 FBY900027 決 1 1 1
88 若林芽衣 同大 4 FBY900009 決 1 1 1
88 山﨑菜央 龍大 2 FCI900008 決 1 1 1
88 林里音 関外大 2 FAD900031 決 1 1 1
88 小林恵梨子 甲南大 3 FAQ900008 決 1 1 1
88 村上聡野 関学大 2 FAE900025 決 1 1 1
88 角南瑠衣 関外大 2 FAD900030 決 1 1 1
88 中西梨音 関外大 4 FAD900015 決 1 1 1
88 渡邉那々香 立命大 1 FCG900015 決 1 1 1
88 河野彩奈 姫大 1 FCC900021 決 1 1 1
88 東奈央 関外大 1 FAD900034 決 1 1 1
88 升崎月乃 武庫川 3 FCD900013 決 1 1 1
88 井上美月 甲南大 1 FAQ900013 決 1 1 1
88 パティスなな 姫大 2 FCC900014 決 1 1 1
88 中尾真佳 武庫川 3 FCD900007 決 1 1 1
88 川西由芽 大体大 1 FBN900026 決 1 1 1

インカレ 新進 JAPAN春関
予選

インドア チャレンジ地域夏関
本戦 予選 本戦 予選 本戦

Printed at 2022/8/30
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順位 氏名 大学名 学年 選手ID 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

インカレ 新進 JAPAN春関
予選

インドア チャレンジ地域夏関
本戦 予選 本戦 予選 本戦

Printed at 2022/8/30
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最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

新進 JAPAN 地域 チャレンジ

順位 氏名 大学名 学年 選手ID 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 大植駿 関大 4 FAG100014 1 500 2 750 8 150 1400 1400
2 松田康希 関大 4 FAG100015 1 500 2 750 1250 1250
2 河野甲斐 近大 4 FAO100016 4 250 1 1000 1250 1250
2 田口涼太郎 近大 4 FAO100017 4 250 1 1000 1250 1250
5 蔡旻修 近大 1 FAO100041 4 250 8 250 2 450 950 950
6 中屋敷勇人 近大 4 FAO100020 32 32 勝 2 1 600 634 634
7 仲里翼 近大 3 FAO100025 40 16 出 16 1 600 632 632
8 岩田真優 同大 4 FBY100010 2 375 勝 2 16 125 40 19 521 521
8 渡邊敦也 同大 2 FBY100034 2 375 勝 2 16 125 40 19 521 521
10 図師奨之介 近大 1 FAO100040 4 250 8 250 40 19 519 519
11 増成拓也 関学大 2 FAE100039 16 63 16 125 勝 5 4 300 493 493
11 増成智也 関学大 2 FAE100040 16 63 16 125 勝 5 4 300 493 493
13 平石瑛 近大 3 FAO100024 40 16 出 16 2 450 482 482
14 其田怜 関学大 3 FAE100027 8 125 8 250 16 75 450 450
14 中留諒太 関学大 3 FAE100028 8 125 8 250 16 75 450 450
16 清原幹太 関大 3 FAG100019 4 250 16 125 40 19 394 394
16 銘形剛希 関大 2 FAG100024 4 250 16 125 40 19 394 394
18 伊藤空央 近大 2 FAO100032 16 63 出 16 4 300 勝 2 381 381
19 鈴木悠太 同大 4 FBY100018 8 125 32 63 8 150 338 338
19 馬場亮汰 同大 1 FBY100042 8 125 32 63 8 150 338 338
21 新出悠月 近大 2 FAO100031 決 1 4 300 勝 2 303 303
22 藤本拓 甲南大 4 FAQ100016 8 125 16 125 40 19 269 269
22 秋月真緒 甲南大 4 FAQ100013 8 125 16 125 40 19 269 269
24 井戸垣一志 関大 2 FAG100031 8 125 32 63 勝 5 16 75 268 268
24 天野響 関大 2 FAG100027 8 125 32 63 勝 5 16 75 268 268
26 岩本晋之介 関大 1 FAG100039 16 63 決 32 8 150 245 245
27 堺太志 兵大 3 FCL100008 16 63 出 16 8 150 229 229
27 合田渚 兵大 4 FCL100002 16 63 出 16 8 150 229 229
29 中村秋河 関大 3 FAG100022 16 63 決 32 16 75 170 170
30 藤井悠人 近大 2 FAO100035 16 63 出 16 16 75 154 154
30 鈴木龍弥 同大 1 FBY100044 16 63 出 16 16 75 154 154
30 宮地吾侑 同大 1 FBY100046 16 63 出 16 16 75 154 154
33 羽山昂輝 立命大 3 FCG100021 8 150 勝 2 152 152
33 三木琢慈 立命大 1 FCG100048 8 150 勝 2 152 152
35 田中聖人 兵大 4 FCL100001 16 63 32 63 勝 5 40 19 150 150
35 森下皓太 兵大 2 FCL100015 16 63 32 63 勝 5 40 19 150 150
37 小川駿 立命大 2 FCG100032 16 63 決 32 32 38 勝 2 135 135
38 本田柊哉 立命大 4 FCG100011 16 63 決 32 40 19 勝 2 116 116
39 中基 関大 2 FAG100029 16 63 決 32 40 19 114 114
39 堀川莞世 関大 2 FAG100030 16 63 決 32 40 19 114 114
41 桑原樹 甲南大 3 FAQ100019 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
42 奥平駿 甲南大 3 FAQ100018 40 16 48 48 勝 5 32 38 勝 2 109 109
42 久保晃平 甲南大 3 FAQ100020 40 16 48 48 勝 5 32 38 勝 2 109 109
42 川田瑞基 近大 2 FAO100034 32 32 勝 2 16 75 109 109
42 堤隆貴 関大 1 FAG100038 32 32 勝 2 16 75 109 109
46 増田快斗 神院大 3 FAV100025 40 16 勝 2 16 75 勝 2 95 95
47 田中大介 神院大 3 FAV100023 決 1 16 75 勝 2 78 78
47 川田駿実 甲南大 1 FAQ100032 決 1 16 75 勝 2 78 78
49 中本悠水 甲南大 1 FAQ100036 16 75 勝 2 77 77
49 岸井颯汰 甲南大 1 FAQ100035 16 75 勝 2 77 77
51 井崎雄一 立命大 2 FCG100034 40 16 勝 2 32 38 勝 2 58 58
51 成瀬生 神院大 4 FAV100016 40 16 勝 2 32 38 勝 2 58 58
53 田中篤生 近大 2 FAO100030 40 16 32 38 勝 2 56 56
53 金成練 近大 3 FAO100027 40 16 32 38 勝 2 56 56
55 山崎浩平 同大 2 FBY100038 32 32 勝 2 40 19 勝 2 55 55
55 河野健司 近大 3 FAO100029 32 32 勝 2 40 19 勝 2 55 55
55 阿部哉太 甲南大 2 FAQ100031 32 32 勝 2 40 19 勝 2 55 55
58 篠田玲 関学大 2 FAE100031 32 32 勝 2 40 19 53 53
58 堤野竜司 関学大 1 FAE100042 32 32 勝 2 40 19 53 53
58 大矢穣士 同大 1 FBY100049 32 32 勝 2 40 19 53 53
58 奥地佑都 近大 1 FAO100039 32 32 勝 2 40 19 53 53
62 石川清太 神院大 4 FAV100009 決 1 32 38 勝 2 41 41
63 岡崎奎太 京産大 1 FAL100038 32 38 勝 2 40 40
63 福田惠介 京産大 1 FAL100039 32 38 勝 2 40 40
65 岡田星翔 大体大 4 FBN100005 40 16 勝 2 40 19 勝 2 39 39
65 開清弥 大体大 4 FBN100013 40 16 勝 2 40 19 勝 2 39 39
65 小原大輝 同大 4 FBY100014 40 16 勝 2 40 19 勝 2 39 39
65 三和遥人 同大 1 FBY100048 40 16 勝 2 40 19 勝 2 39 39
69 山岸勇貴 同大 4 FBY100011 40 16 40 19 勝 2 37 37
70 毛利悠斗 同大 3 FBY100024 40 16 40 19 35 35
70 上田航大 兵大 3 FCL100003 32 32 勝 2 決 1 35 35
70 佐藤壮真 兵大 3 FCL100011 32 32 勝 2 決 1 35 35
72 小村喜一 近大 4 FAO100019

73 北昇馬 大体大 2 FBN100042 32 32 勝 2 34 34
73 黒田大洋 大体大 2 FBN100040 32 32 勝 2 34 34
73 大島望 関大 1 FAG100040 32 32 勝 2 34 34
76 細川僚太 大体大 4 FBN100002 勝 2 40 19 勝 2 23 23
76 定政赳流 大体大 4 FBN100004 勝 2 40 19 勝 2 23 23
78 岩田幸太郎 甲南大 2 FAQ100029 決 1 40 19 勝 2 22 22
78 宮田陸 近大 2 FAO100033 決 1 40 19 勝 2 22 22
78 棚橋勇斗 甲南大 4 FAQ100015 決 1 40 19 勝 2 22 22
78 柴倉一太 甲南大 4 FAQ100014 決 1 40 19 勝 2 22 22
78 村木亮太 立命大 4 FCG100013 決 1 40 19 勝 2 22 22
78 中村修大 関学大 1 FAE100045 決 1 40 19 勝 2 22 22
84 末吉悠人 関学大 4 FAE100011 40 19 勝 2 21 21
84 片山稜太 大体大 1 FBN100063 40 19 勝 2 21 21
84 垣内勇星 大体大 1 FBN100055 40 19 勝 2 21 21
87 難波尚貴 龍大 4 FCI100005 40 16 勝 2 決 1 19 19
87 山門大輝 立命大 2 FCG100043 40 16 勝 2 決 1 19 19
87 杉本幹太 龍大 1 FCI100030 40 16 勝 2 決 1 19 19
87 山本陸人 近大 1 FAO100042 40 16 勝 2 決 1 19 19
91 家迫貢大 兵大 2 FCL100016 40 16 決 1 決 1 18 18
91 山﨑秀斗 兵大 3 FCL100007 40 16 決 1 決 1 18 18
91 宮口滉平 大体大 4 FBN100011 40 16 勝 2 18 18
91 奥村省哉 大体大 3 FBN100022 40 16 勝 2 18 18
91 佐々木慧太郎 大体大 3 FBN100032 40 16 勝 2 18 18
91 渡邊大樹 大体大 1 FBN100056 40 16 勝 2 18 18
91 安田天 公立大 4 FCQ100002 40 16 勝 2 18 18
91 橋本敦弥 公立大 2 FCQ100014 40 16 勝 2 18 18
91 奥本颯馬 神院大 4 FAV100012 40 16 勝 2 18 18
91 市川敦士 神院大 3 FAV100018 40 16 勝 2 18 18
91 橋本大都 成蹊大 4 FBM100007 40 16 勝 2 18 18
102 村口皓亮 大体大 4 FBN100012 40 16 16 16
102 羽田峻也 大体大 1 FBN100061 40 16 16 16
104 藤林亮太 近大 4 FAO100023 決 1 決 1 2 2
104 安藤百次郎 大体大 3 FBN100015 決 1 決 1 2 2
104 池畠大生 大体大 3 FBN100016 決 1 決 1 2 2
104 池田直紀 関学大 3 FAE100016 決 1 決 1 2 2
104 近藤圭一郎 関学大 2 FAE100032 決 1 決 1 2 2
104 西原大河 甲南大 3 FAQ100017 決 1 決 1 2 2
104 村上喬 関学大 2 FAE100038 決 1 決 1 2 2
104 永村優翔 関学大 1 FAE100043 決 1 決 1 2 2
104 柴田畝那 甲南大 1 FAQ100034 決 1 決 1 2 2
104 片山創 関学大 4 FAE100009 決 1 決 1 2 2
104 神崎愛斗 神院大 3 FAV100020 決 1 決 1 2 2
104 宮﨑夕 兵大 1 FCL100021 決 1 決 1 2 2
116 林田竜馬 関学大 4 FAE100013 決 1 1 1
116 櫻井駿 甲南大 2 FAQ100027 決 1 1 1
116 筒井大輔 近大 4 FAO100018 決 1 1 1
116 森本大地 龍大 3 FCI100018 決 1 1 1
116 高瀬諒平 関国大 4 FAF100010 決 1 1 1
116 田中利欣 同大 3 FBY100026 決 1 1 1
116 坂本青遥 同大 3 FBY100027 決 1 1 1
116 川内勇輝 同大 2 FBY100039 決 1 1 1
116 今西流空 兵大 2 FCL100017 決 1 1 1
116 豊島彰人 立命大 3 FCG100019 決 1 1 1
116 柘植幹哉 立命大 4 FCG100012 決 1 1 1
116 武方謙汰 神院大 4 FAV100014 決 1 1 1
116 大路京 甲南大 2 FAQ100024 決 1 1 1
116 松井渉 龍大 3 FCI100016 決 1 1 1
116 井川翼 神院大 3 FAV100017 決 1 1 1
116 高田順平 関学大 2 FAE100034 決 1 1 1
116 森田篤郎 甲南大 2 FAQ100025 決 1 1 1

夏関インカレ
本戦 予選 本戦 予選

インドア春関
本戦 予選

Printed at 2022/8/30
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・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。
新進 JAPAN 地域 チャレンジ

順位 氏名 大学名 学年 選手ID 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

夏関インカレ
本戦 予選 本戦 予選

インドア春関
本戦 予選

116 本田嵩稀 関学大 3 FAE100030 決 1 1 1
116 須佐優翔 関学大 2 FAE100033 決 1 1 1
116 西川新 関学大 4 FAE100012 決 1 1 1
116 上野颯太 近大 1 FAO100036 決 1 1 1
116 辻本大悟 関学大 1 FAE100044 決 1 1 1
116 池松篤志 神院大 4 FAV100010 決 1 1 1
116 田村悠樹 神院大 1 FAV100037 決 1 1 1
116 松林望和 同大 3 FBY100021 決 1 1 1
116 山下皓生 近大 1 FAO100037 決 1 1 1
116 前田晟明 関学大 1 FAE100049 決 1 1 1
116 上岡波留 兵大 1 FCL100023 決 1 1 1
116 竹内友河 関国大 1 FAF100030 決 1 1 1
116 宇津原陽 関学大 2 FAE100041 決 1 1 1
116 西崎悠 公立大 4 FBK100009 決 1 1 1
116 山中啓太郎 関学大 1 FAE100035 決 1 1 1
116 山野井陸 公立大 4 FCQ100003 決 1 1 1
116 橋本真一 大産大 2 FBJ100022 決 1 1 1
116 宇野友貴 大産大 3 FBJ100013 決 1 1 1
116 浅野海琉 甲南大 1 FAQ100033 決 1 1 1

Printed at 2022/8/30
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最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

新進 JAPAN 地域 チャレンジ

順位 氏名 大学名 学年 選手ID 戦績 ポイント 戦績6 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績2ポイント3戦績4ポイント2戦績5ポイント6戦績3ポイント8戦績7 ﾎﾟｲﾝﾄ8 戦績9 ﾎﾟｲﾝﾄ10戦績11ﾎﾟｲﾝﾄ12戦績13 ﾎﾟｲﾝﾄ14 戦績15 ﾎﾟｲﾝﾄ2 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 山口花音 関大 1 FAG900017 2 375 勝 2 48 48 1 600 1025 1025
1 森川亜咲 関大 1 FAG900016 2 375 勝 2 48 48 1 600 1025 1025
3 山口瑞希 関学大 3 FAE900021 8 125 16 125 2 450 700 700
3 福居詩織 関学大 4 FAE900014 8 125 16 125 2 450 700 700
5 清水柚華 大教大 4 FBE900002 4 250 48 48 4 300 598 598
5 西田賀杏央 大教大 4 FBE900008 4 250 48 48 4 300 598 598
7 坂本陽菜 関大 4 FAG900008 1 500 48 48 548 548
7 中村天音 関大 4 FAG900007 1 500 48 48 548 548
9 吉田朋夏 関学大 3 FAE900022 8 125 48 48 4 300 473 473
9 足立有加 関学大 3 FAE900016 8 125 48 48 4 300 473 473
11 宮崎明莉 園田女大 4 FAB900016 4 250 48 48 8 150 448 448
11 島田莉央 園田女大 2 FAB900027 4 250 48 48 8 150 448 448
13 高岡鈴蘭 関学大 2 FAE900023 8 125 32 63 8 150 338 338
13 堀江ちひろ 関学大 1 FAE900030 8 125 32 63 8 150 338 338
15 古西美桜 関学大 3 FAE900017 16 63 32 63 勝 5 8 150 281 281
15 藤田わか 関学大 3 FAE900020 16 63 32 63 勝 5 8 150 281 281
17 前田明音 大体大 3 FBN900019 8 125 48 48 32 38 211 211
17 海津美空 大体大 2 FBN900022 8 125 48 48 32 38 211 211
19 安本華音 甲南大 3 FAQ900006 16 63 32 63 勝 5 32 38 勝 2 171 171
20 松野朋美 甲南大 4 FAQ900004 16 63 決 32 16 75 170 170
20 望月美香 甲南大 4 FAQ900003 16 63 決 32 16 75 170 170
22 石川こころ 姫大 1 FCC900016 32 32 勝 2 48 48 勝 5 16 75 勝 2 164 164
23 小池真優 同大 4 FBY900006 16 63 出 16 16 75 154 154
23 渡辺実月 同大 3 FBY900013 16 63 出 16 16 75 154 154
25 横井優 立命大 3 FCG900007 決 1 8 150 勝 2 153 153
26 岡山千穂 立命大 3 FCG900006 8 150 勝 2 152 152
27 岩岡芹香 園田女大 3 FAB900020 16 63 勝 2 決 32 32 38 勝 2 137 137
27 中西莉央 園田女大 2 FAB900030 16 63 勝 2 決 32 32 38 勝 2 137 137
29 尾西優愛 甲南大 3 FAQ900007 16 63 32 63 勝 5 131 131
30 松下菜々 姫大 3 FCC900010 32 32 勝 2 48 48 勝 5 32 38 125 125
31 松田萌花 関外大 3 FAD900024 16 63 勝 2 出 16 32 38 勝 2 121 121
31 佐野楓夏 関外大 2 FAD900027 16 63 勝 2 出 16 32 38 勝 2 121 121
33 櫻井ゆき 園田女大 4 FAB900014 16 63 勝 2 出 16 32 38 119 119
33 伊藤七海 園田女大 4 FAB900012 16 63 勝 2 出 16 32 38 119 119
35 古賀麻尋 立命大 4 FCG900002 16 63 出 16 32 38 117 117
35 芹川楓花 立命大 1 FCG900014 16 63 出 16 32 38 117 117
37 菰方里奈 同大 2 FBY900024 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
37 松山明日葉 同大 3 FBY900011 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
37 奥野柚来 関学大 1 FAE900028 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
37 森田彩来 関学大 2 FAE900026 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
37 上田真鈴 同大 1 FBY900028 32 32 勝 2 16 75 勝 2 111 111
42 川本茉穂 関大 3 FAG900011 32 32 16 75 107 107
42 福嶋優美香 関大 3 FAG900010 32 32 16 75 107 107
44 内匠絵菜 関学大 3 FAE900018 32 32 勝 2 決 32 32 38 勝 2 106 106
44 森川瞳 関学大 3 FAE900019 32 32 勝 2 決 32 32 38 勝 2 106 106
46 田中菜冴美 姫大 4 FCC900004 32 32 決 32 32 38 102 102
47 中川桃 関大 2 FAG900013 決 1 16 75 勝 2 78 78
47 尾山凜花 同大 1 FBY900031 決 1 16 75 勝 2 78 78
49 中西夢乃 関大 2 FAG900015 16 75 勝 2 77 77
49 上林真奈 姫大 1 FCC900017 16 75 勝 2 77 77
51 小川瑠衣 園田女大 4 FAB900013 32 32 勝 2 32 38 勝 2 74 74
51 佐藤葉菜 園田女大 3 FAB900023 32 32 勝 2 32 38 勝 2 74 74
51 福本有杏 大体大 3 FBN900017 32 32 勝 2 32 38 勝 2 74 74
51 加藤智奈 大体大 3 FBN900014 32 32 勝 2 32 38 勝 2 74 74
55 山口結捺 同大 1 FBY900029 32 32 勝 2 32 38 72 72
56 川上幸夏 甲南大 2 FAQ900011 32 32 32 38 70 70
57 西本聖良 姫大 4 FCC900008 32 32 決 32 64 64
58 人見麗 松蔭女大 4 FAY900006 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 川上陽捺 松蔭女大 4 FAY900007 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 藤原加耶 甲南大 2 FAQ900009 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 長沼利沙 武庫川 2 FCD900017 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 升崎月乃 武庫川 3 FCD900013 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 中村姫乃 松蔭女大 2 FAY900009 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 武本萌衣 松蔭女大 1 FAY900012 決 1 32 38 勝 2 41 41
58 井上美月 甲南大 1 FAQ900013 決 1 32 38 勝 2 41 41
66 久田真穂 同大 4 FBY900008 決 1 32 38 39 39
67 兼田若奈 大教大 2 FBE900009 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 渡邉来夢 関学大 4 FAE900015 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 松田秋希 姫大 3 FCC900002 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 眞鍋颯果 姫大 3 FCC900006 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 加田明日香 関大 3 FAG900012 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 西本稲音 関学大 1 FAE900029 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 村田千聡 関大 1 FAG900018 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 坪井楓来 大教大 1 FBE900013 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 小林恵梨子 甲南大 3 FAQ900008 32 32 勝 2 決 1 35 35
67 松木鈴 甲南大 1 FAQ900012 32 32 勝 2 決 1 35 35
77 中山桜 甲南大 2 FAQ900010 32 32 32 32
77 上野胡桃 大体大 4 FBN900006 32 32 32 32
77 岡井志織 大体大 4 FBN900007 32 32 32 32
80 今井雪乃 大教大 2 FBE900011 決 1 決 1 2 2
80 坂江美空 大教大 4 FBE900003 決 1 決 1 2 2
80 井置秀果 立命大 2 FCG900013 決 1 決 1 2 2
80 小野遥 関外大 4 FAD900012 決 1 決 1 2 2
80 西山朋菜 京産大 2 FAL900010 決 1 決 1 2 2
80 武田奈都子 京産大 2 FAL900011 決 1 決 1 2 2
80 松本安耶子 関外大 4 FAD900018 決 1 決 1 2 2
80 茂住玲奈 武庫川 1 FCD900023 決 1 決 1 2 2
80 大土井なつ海 武庫川 3 FCD900009 決 1 決 1 2 2
89 小林弥波 同大 2 FBY900025 決 1 1 1
89 梶原和子 同大 2 FBY900005 決 1 1 1
89 松井志乃 姫大 3 FCC900003 決 1 1 1
89 東由唯 関外大 3 FAD900019 決 1 1 1
89 小林一愛 姫大 2 FCC900015 決 1 1 1
89 藤原真優 関外大 2 FAD900033 決 1 1 1
89 濱崎葵 立命大 4 FCG900004 決 1 1 1
89 六車祐里佳 関大 2 FAG900014 決 1 1 1
89 寺西瑞希 姫大 4 FCC900007 決 1 1 1
89 パティスなな 姫大 2 FCC900014 決 1 1 1
89 塩田侑良 大体大 2 FBN900023 決 1 1 1
89 宮城利佳 大体大 2 FBN900024 決 1 1 1
89 佐口珠穂 びわこ大 4 FAA900002 決 1 1 1
89 永井希々花 京産大 4 FAL900003 決 1 1 1
89 比嘉恭伽 京産大 4 FAL900006 決 1 1 1
89 清水祐菜 びわこ大 3 FAA900005 決 1 1 1
89 伊丹さき 関外大 4 FAD900011 決 1 1 1
89 中西梨音 関外大 4 FAD900015 決 1 1 1
89 西田杏美 関外大 1 FAD900036 決 1 1 1
89 森萌希 関外大 1 FAD900039 決 1 1 1
89 武田明里 関学大 1 FAE900024 決 1 1 1
89 村上聡野 関学大 2 FAE900025 決 1 1 1
89 髙橋英 園田女大 3 決 1 1 1
89 臺涼華 園田女大 4 FAB900015 決 1 1 1
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